

Číslo smlouvy zhotovitele: RSM - 2019/006
Číslo smlouvy objednatele: VZ19134SoD**ÚHKT**

31 -03- 2022

148
PROTOKOL**DODATEK Č. 7 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 4. 12. 2019****na realizaci zakázky s názvem:****„Rekonstrukce budovy A a D“**

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.**Smluvní strany****Ústav hematologie a krevní transfuze**se sídlem: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2
Osoba oprávněná jednat:
Oprávněný zástupce: Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA; ředitel
- ve věcech smluvních: xxxxx
- ve věcech technických: xxxxx
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1
Číslo účtu: 31438021/0710
Identifikační číslo: 00023736
DIČ: CZ0023736

dále jen „Objednatel“

„Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV – ÚHKT“se sídlem: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 8479212/0800

Vedoucí společník:

Zlínstav a.s.se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních: Jiří Stacke, předseda představenstva
- ve věcech technických: xxxxx
- ve věcech stavby: xxxxx
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 43-3717930217/0100
Identifikační číslo: 28315669
DIČ: CZ28315669

Společník:

GEOSAN GROUP a.s.

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459
Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních: na základě pověření k elektronickému podpisu 1 XXXXX
nebo na základě plné moci Ivan Havel, výkonný ředitel a Ing. Kamil
Vykydal, výrobní ředitel na základě plné moci

- ve věcech technických: XXXXX

- ve věcech stavby: XXXXX

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 6446732/0800

Identifikační číslo: 28169522

DIČ: CZ28169522

dále jen „Zhotovitel“

Dále také obecně jako „smluvní strany“.

II.

Ujednání o změně a doplnění smlouvy o dílo

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. **III. Předmět smlouvy** odst. 1. smlouvy o dílo dohodly na změně díla dle smlouvy o dílo, která spočívá v provedení víceprací a neprovedení méněprací, a to v souladu se zhotovitelem předloženými a objednatelům odsouhlasenými změnovými listy, které tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 7 – Změnové listy ZL 70, ZL 77, ZL 83 a které se stanou uzavřením tohoto dodatku č. 7 nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jedná se o tyto změnové listy:

Změnové listy

Změnový list ZL 70 Fasáda objektu „A“
Změnový list ZL 77 Klempířské prvky objektu „A“
Změnový list ZL 83 RTCH – chlazení zakladačů v objektu „D“

2. Smluvní strany se, v souladu s ustanovením čl. **VI. Termín plnění** odst. 2, dohodly na změně termínu dokončení uzlového bodu (milníku č. 7 ke dni 30.4.2022), dle navrženého harmonogramu výstavby, který tvoří Přílohu č. 2 Dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo.

S ohledem na prodloužení termínů nahrazují smluvní strany Časový harmonogram postupu prací, který tvoří Přílohu č. 2 Dodatku č. 6 Smlouvy aktualizovaným Časovým harmonogramem postupu prací, který tvoří Přílohu č. 2 Dodatku č. 7.

3. Smluvní strany se, v souladu s ustanovením čl. **VII. Cena díla** odst. 1. smlouvy o dílo, dohodly na změně celkové ceny díla dle smlouvy o dílo, která spočívá v provedení víceprací a méněprací, a to v souladu se zhotovitelem předloženými a objednatelům odsouhlasenými změnovými listy.

Cena díla dle Smlouvy bez DPH	154 828 717,27	Kč
Dodatek č. 1	5 524 390,18	Kč
Dodatek č. 2	6 847 110,04	Kč
Dodatek č. 3	6 053 530,49	Kč
Dodatek č. 4	12 310 851,92	Kč
Dodatek č. 5	13 370 634,18	Kč
Dodatek č. 6	2 159 703,12	Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 7 bez DPH	253 750,72	Kč
<u>Méněpráce dle Dodatku č. 7 bez DPH</u>	<u>-14 026,91</u>	<u>Kč</u>
Celková cena díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1,2,3,4,5,6,7 bez DPH	201 334 661,00	Kč
DPH z ceny díla	42 280 278,81	Kč
Cena celkem za dílo vč. DPH	243 614 939,81	Kč

4. Smluvní strany se dále dohodly na změně rozsahu částečného převzetí předmětu díla ze strany Objednatel. Ke dni 31.3.2022 budou předány Objednateli, ve smyslu částečného předání díla, objekty SO 03 – Přípojka vodovodu, SO 04 – Přípojka kanalizace, SO 05 – Retenční nádrž. Zbývající objekty budou předány Objednateli při konečném převzetí díla ke dni 30.4.2022.
5. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. **XVII. Bankovní záruka** odst. 1. smlouvy o dílo, dohodly na prodloužení platnosti bankovní záruky, která bude platit 48 měsíců od data předání a převzetí celého díla.
6. Ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy a Dodatku č. 1,2,3,4,5,6 zůstávají tímto Dodatkem č. 7 nedotčeny.
7. Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku č. 7 poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Dodatek č. 7, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnové listy ZL

Příloha č. 2 - Časový harmonogram postupu prací

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

10. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

za Objednatele:

V Praze dne:

.....
Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA
Ředitel
Ústav hematologie a krevní transfúze

za Zhotovitele:

Ve Zlíně dne:




.....
Jiří Stacke
Předseda představenstva
Zlínstav a.s.

V Praze dne:

.....
Ivan Havel
Výkonný ředitel
GEOSAN GROUP a.s.
na základě plné moci

.....
Ing. Kamil Vykydal
Výrobní ředitel
GEOSAN GROUP a.s.
na základě plné moci

ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 12. 2019

Objednatel: Ústav hematologie a krevní transfuze Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 IČO: 000 23 736 DIČ: CZ 0023736 Bankovní ústav: ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 Číslo účtu: 31438021/0710 Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Prof.MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,MBA ředitel Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  manažer projektu	Zhotovitel: Společnost GEOSAN + ZLÍNŠTAV – UHKT Bankovní ústav : Číslo účtu : Vedoucí společníkem:  ZLÍNŠTAV Zlínstav a.s. Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO, DIČ: 283 15 669; CZ 283 15 669 Osoby oprávněné ve věcech smluvních: Jiří Stacke , předseda představenstva Osoby oprávněné ve věcech technických: místopředseda představenstva Osoby oprávněné ve věcech stavby: Společníkem: GEOSAN GROUP a. s. Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III IČO, DIČ: 281 69 522; CZ 281 69 522 Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních: Ivan Havel, výkonný ředitel 
Číslo smlouvy Objednatel: VZ19134SoD	Číslo smlouvy Zhotovitele: 2019/006

uzavřeli tento změnový list

Článek I.

Změny

na základě článku SOD ze dne 4. 12. 2019 článku 10, Přílohy č. 4 - Požadavky objednatel na pravidla realizace předmětu zakázky a smluvní vztah, zhotovitel předkládá změnový list na:

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 70 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Oprava fasády objektu A

Článek II.

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Objednatel:	Ústav hematologie a krevní transfuze	Místo změny (patro atd.):	SO.02 - Rekonstrukce budovy A - 1. etapa
Změna spadá pod stavební objekt:	SO.02 - Rekonstrukce budova A - 1. etapa	Odkaz na projektovou dokumentaci, č. výkresu:	Změna projektové dokumentace: SO 02 - budova A, skutečný stav na stavbě; jednotlivé zápisy ve stavebním deníku; zápisy z kontrolních dnů stavby
Přesný popis Víceprací a Méněprací:	Opravy fasády, doplnění soklu, doplnění šambrány.		
Změna vyvolaná:	Projektem	Objednatel	Vlivem stavby
Popis příčin, které vyvolali potřebu Víceprací a Méněprací:	Provedení oprav stávající fasády objektu A v rozsahu dle zjištěného skutečného stavu při zahájení rekonstrukce. Jedná se tedy o změnu zakázky dle § 222 odst. 5 zákona o zadávání veřejných zakázek.		

Článek III.

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu	Název rozpočtu	Celkem (Kč bez DPH)
Přípočty	SO 02 - Rekonstrukce objektu A - oprava fasády	_____
Odpočty	SO 02 - Rekonstrukce objektu A - oprava fasády	_____
Celkem		_____

Článek IV.

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění :	Bez dopadu do celkového HMG.
--	------------------------------

Článek V.

Ostatní

Přílohy protokolu:	Seznam změn a jejich rozpočet
---------------------------	-------------------------------

Poznámka:

Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:
 - vícepráce a méněpráce nevedou ke změně závažných technických parametrů
 - změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo, ZL bude přílohou

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedení. Na základě změnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla.

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 70 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Oprava fasády objektu A

Za Objednatele:jméno: _____
funkce: _____ odbor investic _____ datum: _____ podpis: _____**Za TDS:**jméno: _____
funkce: _____ TDS _____ datum: _____ podpis: _____**Za AD - KANIA a.s.:**jméno: _____
funkce: _____ AD _____ datum: _____ podpis: _____**Za Zhotovitele:**jméno: _____
funkce: _____ vedoucí provozu _____ datum: _____ podpis: _____jméno: _____
funkce: _____ ředitel závodu _____ datum: _____ podpis: _____jméno: _____
funkce: _____ výrobní náměstek _____ datum: _____ podpis: _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: ZL 70 Oprava fasády objektu A

Místo: UHKT Praha 2

Datum: 19.01.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1.	Pohled jižní - uliční část			STA
2.	Pohled severní			STA
3.	Pohled východní			STA
4	Odpočty			STA
.				

Stavba:

ZL 70 Oprava fasády objektu A

Objekt:

1. Pohled jižní - uliční část

Místo: UHKT Praha 2

Datum: 19.01.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
1	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2		5,940		
	VV		39,60*0,15			5,940		
	VV		Součet			5,940		
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2		5,940		
	VV		39,60*0,15			5,940		
	VV		Součet			5,940		
3	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2		10,400		
	VV		10,4			10,400		
	VV		Součet			10,400		
4	K	622325209	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %	m2		1,800		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
5	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2		1,800		
D		997	Přesun sutě					
6	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t		0,106		
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t		0,106		
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t		3,074		
	VV		0,106*29 Přepočtené koeficientem množství			3,074		
9	K	469973123	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t		0,106		
D		998	Přesun hmot					
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t		0,459		
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		713	Izolace tepelné					
11	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2		1,500		
12	M	28376382	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 100mm	m2		1,530		
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		4,2*1,02 Přepočtené koeficientem množství			4,284		
13	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t		0,024		
D		VRN4	Vedlejší rozpočtové náklady					
16	K	049103000	VRN	%		4,470		

Stavba:

ZL 70 Oprava fasády objektu A

Objekt:

2 - Pohled severní

Místo: UHKT Praha 2

Datum: 19.01.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
1	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	60,800			
2	K	612325301	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	3,960			
	VV		26,4*0,15			3,960		
	VV		Součet			3,960		
3	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	3,960			
	VV		26,4*0,15			3,960		
	VV		Součet			3,960		
4	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	121,600			
5	K	622321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	7,900			
6	K	622325209	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	65,600			
7	K	629135100	Zednické začistění kolem říms a parapetů	m	28,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
9	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	73,500			
	VV		65,60*7,9			73,500		
	VV		Součet			73,500		
D		997	Přesun sutě					
10	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,337			
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,337			
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	125,773			
	VV		4,337*29 Přepočtené koeficientem množství			125,773		
13	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z keramických materiálů	t	4,337			
D		998	Přesun hmot					
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	3,536			
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		713	Izolace tepelné					
15	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	4,200			
16	M	28376382	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 100mm	m2	4,284			
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		4,20			4,200		
	VV		Součet			4,200		
	VV		4,2*1,02 Přepočtené koeficientem množství			4,284		
17	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,040			
D		VRN4	Vedlejší rozpočtové náklady					
16	K	049103000	VRN	%	4,47			

SOUPIS PRACÍ

ZL 70

Stavba:

ZL 70 Oprava fasády objektu A

Objekt:

3 - Pohled východní

Místo:

UHKT Praha 2

Datum: 19.01.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	38,850			
2	K	612325000	Vytvoření uměleckých šambrán	m	13,200			
	VV		pozn: práce v HZS 32*305		9 760,000			
3	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	1,980			
	VV		13,2*0,15		1,980			
	VV		Součet		1,980			
	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	28,000			
4	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	77,700			
5	K	622325209	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	38,850			
6	K	629135100	Zednické začištění kolem říms a parapetů	m	13,500			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	32,250			
---	---	-----------	--	----	--------	--	--	--

D 997 Přesun sutě

9	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haťy výšky do 6 m	t	1,903			
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,903			
11	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	55,187			
	VV		1,903*29 *Přepočtené koeficientem množství		55,187			
12	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z keramických materiálů	t	1,903			

D 998 Přesun hmot

13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	2,359			
----	---	-----------	--	---	-------	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

14	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	10,150			
15	M	28376379	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 50mm	m2	10,353			
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		10,15*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		10,353			
16	M	28376382	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 100mm	m2	9,180			
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		9,0*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		9,180			
17	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,097			

D VRN4 Vedlejší rozpočtové náklady

16	K	049103000	VRN	‰	4,470			
----	---	-----------	-----	---	-------	--	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 001 Oprava fasády objektu A

Objekt:

Odpočty

Místo:

UHKT Praha 2

Datum: 3. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:




Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	767		Konstrukce zámečnické					
1	K	76762120	Montáž mříží pevných, připevněných svařováním	m2			-1,322	
	W		"viz výkaz zámečnických výrobků - 18010-P25-D.1.1-S0.02-43"				-1,322	
	W		"Z.07" -(1,12*0,59)*2				-1,322	
	W		Součet				-1,322	
2	M	767 - 207	Z.07 - Mříž do okenního otvoru (podrobněji viz dokumentace)	kus			-2,000	
			<i>Poznámka k položce: Materiál - ocel Barva - protikorozní bílý nátěr Přesný tvar a dimenze dle stěvájících mříží, dílenská dokumentace bude odsouhlasena architektem.</i>					
3	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t			-0,060	
D	783		Dokončovací práce - nátěry					
4	K	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2			-12,138	
	W		"doplnění vnějších omítek"					
	W		(12,138)				-12,138	
5	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2			-12,138	
6	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2			-12,138	
7	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2			-12,138	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
16	K	049103000	VRN	%			4,470	

ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 12. 2019

Objednatel: Ústav hematologie a krevní transfuze Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 IČO: 000 23 736 DIČ: CZ 0023736 Bankovní ústav: ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 Číslo účtu: 31438021/0710 Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Prof.MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA ředitel náměstek pro provoz a investice Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  manažer projektu	Zhotovitel: Společnost GEOSAN + ZLÍNŠTAV – UHK Bankovní ústav : Číslo účtu :  Vedoucí společníkem: Zlínštav a.s. Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO, DIČ: 283 15 669; CZ 283 15 669 Osoby oprávněné ve věcech smluvních: Jiří Štacke, předseda představenstva Osoby oprávněné ve věcech technických: místopředseda představenstva Osoby oprávněné ve věcech stavby: Společníkem: GEOSAN GROUP a. s. Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III IČO, DIČ: 281 69 522; CZ 281 69 522 Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních: Ivan Havel, výkonný ředitel 
Číslo smlouvy Objednatel: VZ19134SoD	
Číslo smlouvy Zhotovitele: 2019/006	

Článek I.

Změny

na základě článku SOD ze dne 4. 12. 2019 článku 10, Přílohy č. 4 - Požadavky objednatel na pravidla realizace předmětu zakázky a smluvní vztah, zhotovitel předkládá změnový list na:

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 77 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Oplechování fasády objektu "A"

Článek II.

Přesný popis Víceprací a Měněprací včetně jejich odůvodnění

Objednatel:	Ústav hematologie a krevní transfuze	Místo změny (patro atd.):	SO.02 - Rekonstrukce budovy A - 1. etapa
Změna spadá pod stavební objekt:	SO.02 - Rekonstrukce budova A - 1. etapa	Odkaz na projektovou dokumentaci, č. výkresu:	
Přesný popis Víceprací a Měněprací:	Doplnění oplechování fasády na objektu A.		
Změna vyvolaná:	Projektem	Objednatel	Vlivem-stavby Zhotovitel
Popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací a Měněprací:	Příčiny, které vyvolaly potřebu nacenění víceprací v objektu SO 02 jsou následující: Špatný stav stávajícího oplechování, nutnost doplnění chybějícího oplechování. Jedná se tedy o změnu zakázky dle § 222 odst. 5 zákona o zadávání veřejných zakázek.		

Článek III.

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu	Název rozpočtu	Celkem (Kč bez DPH)
Přípočty	SO 02 - Rekonstrukce objektu A - doplnění oplechování	
Odpočty	SO 02 - Rekonstrukce objektu A - doplnění oplechování	
Celkem		

Článek IV.

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:	Bez dopadu do celkového HMG.
---	------------------------------

Článek V.

Ostatní

Přílohy protokolu:	Seznam změn a jejich rozpočet
---------------------------	-------------------------------

Poznámka:

Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

- vícepráce a měněpráce nevedou ke změně závažných technických parametrů
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo, ZL bude přílohou

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedení. Na základě změnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla.

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 77 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Oplechování fasády objektu "A"

Za Objednatele:jméno: _____
funkce: odbor investic datum: _____ podpis: _____**Za TDS:**jméno: _____
funkce: TDS datum: _____ podpis: _____**Za AD - KANIA a.s.:**jméno: _____
funkce: AD datum: _____ podpis: _____**Za Zhotovitele:**jméno: _____
funkce: vedoucí provozu datum: _____ podpis: _____jméno: _____
funkce: ředitel závodu datum: _____ podpis: _____jméno: _____
funkce: výrobní náměstek datum: _____ podpis: _____

Název:

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY OBJEKT A

ZL č. 77

Objekt:

SO.02 - Rekonstrukce budova A - 1.Etapa

Soupis:




D.1.1-3 - Stavební práce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkemodpočet
přípočet

D		PSV		Práce a dodávky PSV			přípočet	
D		766		Konstrukce klempířské			přípočet	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
1		764214403	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechumechanicky kotvené rš 250 mm	m	6,350			
2		764214403	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechumechanicky kotvené rš 250 mm	m	2,000			
3		764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch. úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	3,800			
4		764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	2,200			
5		764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	25,300			
6		764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,000			
7		764216646	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	2,400			
D		VRN4		Vedlejší rozpočtové náklady				
8	K	049103000	VRN	%	27 537,000			
D		PSV		Práce a dodávky PSV			odpočet	
D		766		Konstrukce klempířské			odpočet	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
225	K	764246404	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	-7,100			
	W		*viz výkaz klempířských výrobků - 18010-PZS-D.1.1-SO.02-42*					
	W		"K.01" (4,7)			4,700		
	W		"K.02" (2,4)			2,400		
	W		Součet			7,100		
D		VRN4		Vedlejší rozpočtové náklady				
8	K	049103000	VRN	%	-4 547,550			

ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 12. 2019

Objednatel: Ústav hematologie a krevní transfuze Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 IČO: 000 23 736 DIČ: CZ 0023736 Bankovní ústav: ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 Číslo účtu: 31438021/0710 Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Prof.MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA ředitel náměstek pro provoz a investice Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  manažer projektu	Zhotovitel: Společnost GEOSAN + ZLÍNŠTAV – UHKT Bankovní ústav : Číslo účtu : Vedoucí společníkem: Zlínštav a.s. Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO, DIČ: 283 15 669; CZ 283 15 669 Osoby oprávněné ve věcech smluvních: Jiří Stacke, předseda představenstva Osoby oprávněné ve věcech technických: místopředseda představenstva Osoby oprávněné ve věcech stavby: Společníkem: GEOSAN GROUP a. s. Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III IČO, DIČ: 281 69 522; CZ 281 69 522 Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních: Ivan Havel, výkonný ředitel
Číslo smlouvy Objednatel: VZ19134SoD	 
Číslo smlouvy Zhotovitel: 2019/006	

Článek I.

Změny

na základě článku SOD ze dne 4. 12. 2019 článku 10, Přílohy č. 4 - Požadavky objednatel na pravidla realizace předmětu zakázky a smluvní vztah, zhotovitel předkládá změnový list na:

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 83 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: RTCH - chlazení zakladačů na objektu D

Článek II.

Přesný popis Víceprací a Měněprací včetně jejich odůvodnění

Objednatel:	Ústav hematologie a krevní transfuze	Místo změny (patro atd.):	SO.01 - Nová budova D
Změna spadá pod stavební objekt:	SO.01 - Nová budova D	Odkaz na projektovou dokumentaci, č. výkresu:	18010-DSP-D.1.4.4-SO.01
Přesný popis Víceprací a Měněprací:	Doplnění rozvodů RTCH pro chlazení zařízení zakladačů v objektu D.		
Změna vyvolaná:	Projektem	Objednatel	Vlivem stavby
Popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací a Měněprací:	Příčiny, které vyvolaly potřebu víceprací v objektu SO 01 jsou následující: Revize projektové dokumentace s ohledem na požadavky požadavky budoucího uživatele. Jedná se tedy o změnu zakázky dle § 222 odst. 5 zákona o zadávání veřejných zakázek.		

Článek III.

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu	Název rozpočtu	Celkem (Kč bez DPH)
Připočty	SO 02 - Rekonstrukce budovy "A" - změny RTCH	
Odpočty	SO 02 - Rekonstrukce budovy "A" - změny RTCH	
Celkem		

Článek IV.

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění :	Bez dopadu do celkového HMG.
--	------------------------------

Článek V.

Ostatní

Přílohy protokolu:	Seznam změn a jejich rozpočet
---------------------------	-------------------------------

Poznámka:

Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:
 - vícepráce a měněpráce nevedou ke změně závažných technických parametrů
 - změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo, ZL bude přílohou

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedení. Na základě změnových listů bude vystaven dodatek k SOD ke změně ceny díla.

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 83 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: RTCH - chlazení zakladačů na objektu D

Za Objednatele:jméno: _____
funkce: odbor investic datum: _____ podpis: _____**Za TDS:**jméno: _____
funkce: TDS datum: _____ podpis: _____**Za AD - KANIA a.s.:**jméno: _____
funkce: AD datum: _____ podpis: _____**Za Zhotovitele:**jméno: _____
funkce: vedoucí provozu datum: _____ podpis: _____jméno: _____
funkce: ředitel závodu datum: _____ podpis: _____jméno: _____
funkce: výrobní náměstek datum: _____ podpis: _____

Stavba:

UHKT

Objekt:

Soupis:

Chlazení zakladačů RTCH

Úroveň 3:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
0		HSV	Práce a dodávky HSV					
Objekt D - 1.NP - Chlazení zakladačů								
28	K	733121113	Potrubí třívrstvé Pe/Al/Pe 25x2,5 včetně fitinek a vrapované trubky.	m	23,00			
39	K	734200002	M+D kulového kohoutu DN25, PN6, včetně izolace.	kus	4,00			
64	K	734200027	M+D automatického omezovače průtoku s pohonem DN25, PN6, plynulá regulace, včetně izolace	kus	2,00			
72	K	734200035	M+D odvzdušňovací nádobky, PN6 s odvzdušňovacím ventilem DN10.	kus	4,00			
1.	K	1.1	Vysazení odbočky na stávajícím potrubí, vypuštění, napuštění, tlaková zkouška vysazení odbočky na stávajícím potrubí - 4 ks vypuštění, napuštění systému - 1 kpl propíchlí systému - 1 kpl tlaková zkouška - 1 kpl	kpl	4,00			
			VRN					
			položky č.3,5,8,9,10,11,12,14,15 obyvatelového rozpočtu VRN (4,50%)	%	34 144,80			